友善環境耕作食農教育暨農產品展示市集

 主旨：臺東大學在農業部農糧署與臺東縣政府農業處的支持下，

執行友善環境農地審認及輔導農友轉型有機耕作，期許這一活動

能培養消費者了解食物來源、增進食物選擇能力，並促進健康飲

食習慣的養成。另外，透過農產品展示，讓眾多消費者認識在地

友善有機耕作農產品，建立「地產地消」的農業食物網絡。特此

舉辦展示市集，邀請農民與消費者及家樂福企業合作推廣食農教

育及有機友善耕作飲食生活方式。

 指導單位：農業部農糧署、臺東縣政府農業處、

 主辦單位：國立臺東大學友善環境農漁產業推廣中心

                   家樂福有限公司

 協辦單位：友善及有機耕作農友

 活動日期：112 年 11 月 18 日（星期六）上午 9 點~下午 3 點

 活動地點：家樂福 台東店 (台東市正氣路 300 之 1 號) 正門口

 活動流程：

時間 主題 說明

8:30~ 9:00 報到 食農教育看板

場地布置

9:00 ~

15:00

食農教育推廣宣

導

有機友善農產品

展示

工作人員向到場民眾介紹食農教

育

農友介紹農產品生產過程及特色

15:10 ~   活動完成 場地整理